

محبت رمز موفقیت در تربیت فرزندان است

استاد دانشگاه تبریز محبت را رمز موفقیت والدین در تربیت فرزندان دانست...



استاد دانشگاه تبریز محبت را رمز موفقیت والدین در تربیت فرزندان دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از شاهرود، حجت الاسلام حسین صدوقی عصر جمعه در همایش انجمن اولیا و مربیان مدارس شاهرود که در تالار شقایق های دانشگاه صنعتی این شهر برگزار شد، افزود: حفظ نشاط و شادابی در خانواده از دیگر رموز موفقیت والدین در تربیت فرزندان است.

وی تصریح کرد: باید با محبت، آرامش و نشاط به فرزندان شخصیت بدهیم.

صدوقی اظهار داشت: هویت بخشی در انسان ها ایجاد آرامش می کند و تقویت آن سبب هدفمندی می شود.

این استاد دانشگاه گفت: تنبیه و تشویق به موقع می تواند نقش بسزایی در ارتقای فعالیت های علمی و تربیتی فرزندان داشته باشد. استاد دانشگاه تبریز اضافه کرد: والدین اغلب وقتی فرزندان شان درست رفتار نمی کنند یا به حرف شان گوش نمی کنند، آزردگی می شوند و شکیبایی خود را از دست می دهند. صدوقی ادامه داد: این حالت به آسانی به عصبانیت می انجامد و بسیار مهم است که حتماً تا حد ممکن آرام بمانید چراکه قاطع بودن نیاز به فریاد کشیدن ندارد.

وی با تأکید به گذاشتن وقت برای فرزندان اظهار داشت: عزت نفس کودکان شدیداً تحت تأثیر کیفیت اوقاتی است که با آنها می گذرانید.

صدوقی اضافه کرد: اگر کودکان اوقات باکیفیتی را در طول روز با والدین خود نگذرانند، ممکن است سوء رفتار از خود نشان دهند، چون احساس می کنند توجه منفی والدین به آنها بهتر از بی توجهی است.

استاد دانشگاه تبریز، رفت و آمد فرزندان با دوستان برای رفتن به مسجد، همراه فرزندان به دید و بازدید رفتن و صلح رحم به جا آوردن، نیکی به همسایگان، ایجاد عشق و علاقه در کودکان برای حفظ حجاب و برنامه ریزی برای اوقات فراغت فرزندان را از دیگر وظایف والدین در تربیت فرزندان برشمرد.

مدیر آموزش و پرورش شاهرود نیز در این همایش با تأکید بر تربیت صحیح فرزندان در خانواده گفت: تربیت مثل همه کارها امری تخصصی است.

حسن رستمی با بیان اینکه هر انسانی وظیفه ای مهم در زندگی دارد، اظهار داشت: مهم ترین وظیفه ای که بر عهده والدین گذاشته شده، پدر و مادری خوب بودن برای فرزندان است.

وی تصریح کرد: اگر به تربیت فرزندان توجه کافی نشود و والدین برای آنها هزینه نکنند، در آینده باید هزینه گزاف گمراهی آنها را بپردازند.

مدیر آموزش و پرورش شاهرود افزود: منشا بسیاری از مشکلاتی که در مدرسه از دانش آموزان سر می زند، به درون خانواده برمی گردد.